

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă - în coloanele 1,2,3,4,9,10]

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]											
Procedura de achiziție : nr21053989 din28/03/2022											
Obiectul achiziției: Piesele pentru turbine cu aburi											
Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Suma fara TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discount %
									9	10	11
Achiziționarea pieselor necesare pentru reparația etanșărilor de hidrogen a turbogeneratoarelor TBФ-120-2Y3 nr.1 și nr.3.											
1.1	4211310 0-5	Arc (Пружина)	Buc.	60	406,00	24.360,00	487,20	29.232,00	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
1.2	4211310 0-5	Cordon de etanșare (Шнур уплотняющий (белого цвета))	Buc.	8	754,00	6.032,00	904,80	7.238,40	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
1.3	4211310 0-5	Garnitură (Прокладка (зеленого цвета))	Buc.	6	464,00	2.784,00	556,80	3.340,80	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
1.4	4211310 0-5	Cordon de etanșare (Шнур шпироованный 10 5p-129; ТУ38.105.1165-90) lungimea l=2200 mm	Buc.	8	6.002,00	48.016,00	7.202,40	57.619,20	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
1.5	4211310 0-5	Cordon de etanșare (Шнур уплотняющий (белого цвета))	Buc.	8	754,00	6.032,00	904,80	7.238,40	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
1.6	4211310 0-5	Cordon de etanșare (Шнур уплотняющий (белого цвета))	Buc.	4	696,00	2.784,00	835,20	3.340,80	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
TOTAL PE LOT 1						90.008,00		108.009,60			
Achiziționarea pieselor necesare pentru reparația Sistemelor automate de reglare a turbinelor ITT-80/100-130/13 nr.1 și nr.3.											
2.1.	4211310 0-5	Bucșă Ø50 (букса)	Buc.	2	47.560,00	95.120,00	57.072,00	114.144,00	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
2.2.	4211310 0-5	Sertar Ø50 cu tijă și rană (золотник Ø50 пальцем и шпонкой)	Buc.	2	17.980,00	35.960,00	21.576,00	43.152,00	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
2.3.	4211310 0-5	Bucșă (втулка)	Buc.	4	6.786,00	27.144,00	8.143,20	32.572,80	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
2.4.	4211310 0-5	Corpul mecanismului de comandă (корпус механизма управления)	Buc.	2	49.880,00	99.760,00	59.856,00	119.712,00	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
2.5.	4211310 0-5	Scoabă (скоба)	Buc.	2	2.320,00	4.640,00	2.784,00	5.568,00	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
2.6.	4211310 0-5	Roată dințată (зубчатое колесо)	Buc.	2	20.416,00	40.832,00	24.499,20	48.998,40	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
2.7.	4211310 0-5	Arcul de fricțiune (пружина фрикциона)	Buc.	2	3.074,00	6.148,00	3.688,80	7.377,60	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
2.8.	4211310 0-5	Mecanism de fricțiune (фрикцион)	Buc.	2	9.918,00	19.836,00	11.901,60	23.803,20	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
2.9.	4211310 0-5	Pinion melcat (шестерня червячная)	Buc.	2	57.420,00	114.840,00	68.904,00	137.808,00	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0

2.10.	4211310 0-5	Вусџа (втулка)	Buc.	2	9.338,00	18.676,00	11.205,60	22.411,20	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
2.11.	4211310 0-5	Сараз (крышка)	Buc.	2	2.552,00	5.104,00	3.062,40	6.124,80	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
2.12.	4211310 0-5	Ранă (шпонка) 8×7×50 ГОСТ 8789-68	Buc.	2	1.972,00	3.944,00	2.366,40	4.732,80	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
2.13.	4211310 0-5	Prizon (шпилька) AM10-6H×40 (12/26) ГОСТ 11765-66	Buc.	8	754,00	6.032,00	904,80	7.238,40	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
2.14.	4211310 0-5	Piuliță (гайка) M10-6H ГОСТ 5915-70	Buc.	8	348,00	2.784,00	417,60	3.340,80	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
2.15.	4211310 0-5	Șaibă (шайба) 11 ГОСТ 3693- 52	Buc.	8	116,00	928,00	139,20	1.113,60	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
2.16.	4211310 0-5	Rulment (шарикоподшип- ник) №8108 ГОСТ 6874-54	Buc.	2	174,00	348,00	208,80	417,60	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
2.17.	4211310 0-5	Antrenor (поводок)	Buc.	2	4.118,00	8.236,00	4.941,60	9.883,20	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
2.18.	4211310 0-5	Вусџа (втулка)	Buc.	2	638,00	1.276,00	765,60	1.531,20	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
2.19.	4211310 0-5	Tijă (палец)	Buc.	2	812,00	1.624,00	974,40	1.948,80	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
2.20.	4211310 0-5	Вусџа (втулка)	Buc.	4	1.798,00	7.192,00	2.157,60	8.630,40	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
2.21.	4211310 0-5	Roată dințată (шестерня) Z=16	Buc.	2	25.346,00	50.692,00	30.415,20	60.830,40	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
2.22.	4211310 0-5	Piuliță specială (гайка специальная)	Buc.	2	928,00	1.856,00	1.113,60	2.227,20	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
2.23.	4211310 0-5	Garnitură (прокладка)	Buc.	2	5.220,00	10.440,00	6.264,00	12.528,00	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
2.24.	4211310 0-5	Сараз (крышка)	Buc.	2	1.276,00	2.552,00	1.531,20	3.062,40	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
2.25.	4211310 0-5	Вусџа (втулка)	Buc.	2	1.682,00	3.364,00	2.018,40	4.036,80	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
2.26.	4211310 0-5	Сараз (крышка)	Buc.	2	1.508,00	3.016,00	1.809,60	3.619,20	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
2.27.	4211310 0-5	Arbore melcat (вал червячный)	Buc.	2	13.224,00	26.448,00	15.868,80	31.737,60	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
2.28.	4211310 0-5	Вусџа (втулка)	Buc.	2	580,00	1.160,00	696,00	1.392,00	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
2.29.	4211310 0-5	Roată dințată (шестерня) Z=99	Buc.	2	14.500,00	29.000,00	17.400,00	34.800,00	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0

2.30.	4211310 0-5	Știft (штифт) 3Г×20 ГОСТ 3128-70	Buc.	4	1.044,00	4.176,00	1.252,80	5.011,20	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
2.31.	4211310 0-5	Șurub (винт) М6.6д×16 ГОСТ 17475-72	Buc.	10	696,00	6.960,00	835,20	8.352,00	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
2.32.	4211310 0-5	Prizon (шпилька) AM6.6д×16 (7,5/12)	Buc.	8	464,00	3.712,00	556,80	4.454,40	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
2.33.	4211310 0-5	Piuliță (гайка) М6-6Н ГОСТ 5915-70	Buc.	8	232,00	1.856,00	278,40	2.227,20	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
2.34.	4211310 0-5	Șaibă (шайба) 6 ГОСТ 3693-52	Buc.	8	116,00	928,00	139,20	1.113,60	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
2.35.	4211310 0-5	Șaibă (шайба) 10.65Г ГОСТ 6402-70	Buc.	2	58,00	116,00	69,60	139,20	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
2.36.	4211310 0-5	Rapă (шпонка) 4×4×16 ГОСТ 8789-68	Buc.	2	1.508,00	3.016,00	1.809,60	3.619,20	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
2.37.	4211310 0-5	Rulment (шарикоподшипник) №201 ГОСТ 8338-57	Buc.	2	58,00	116,00	69,60	139,20	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
2.38.	4211310 0-5	Motor electric de curent continuu (электродвигат. постоянн. тока) пп-072 М-220УЧ исп.М301	Buc.	1	36.830,00	36.830,00	44.196,00	44.196,00	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
2.39.	4211310 0-5	Bucșă a regulatorului de presiune (втулка регулятора давления) 8/13	Buc.	2	5.742,00	11.484,00	6.890,40	13.780,80	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, până la data de 15 iulie 2022. Livrarea bunurilor se va efectua din contul Prestatorului (DDP, INCOTERMS 2013) la Depozitul Beneficiarului - Republica Moldova, or. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, CET Sursa 1.	90 de zile din data facturării	0
TOTAL PE LOT 2						698.146,00		837.775,20			
TOTAL GENERAL						788.154,00		945.784,80			

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr 21053989 din 28/03/2022, privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului „Achiziționarea pieselor pentru turbine cu aburi”, oferta SRL „Horus” constituie:

Lotul Nr.1: 90 008,00 (nouăzeci mii opt lei) fara TVA si la care se mai adauga TVA in marime de 18 001,60 (optsprezece mii unu lei. 60 bani)

Lotul Nr.2: 698 146,00 (sase sute nouăzeci si opt mii una suta patruzeci si sase lei) fara TVA si la care se mai adauga TVA in marime de 139 629,20 (una suta treizeci si noua mii sase sute douăzeci si noua lei, 20 bani)

Suma totala a ofertei pentru ambele loturi constituie 788 154,00 (sapte sute oioptzece si opt mii una suta cincizeci si patru lei) fara TVA si la care se mai adauga TVA in marime de 157 630,80 (una suta cincizeci si sapte mii sase sute treizeci lei, optzeci bani)

Termen de garanție:

Lot Nr.1 – 12 luni din momentul montării

Lot Nr. 2 - 24 luni din momentul montării

Semnatura:

Numele, Prenumele Balan Valentin
În calitate de: Administrator
Ofertantul SRL "Horus"
Adresa: R. Moldova, mun. Chisinau, str. Mihail Sadoveanu 0470

